
                      

平成２８年１２月２１日 

                  株式会社 阿波銀行 

 

 

第１１回 全国高校生金融経済クイズ選手権「エコノミクス甲子園」 

徳島大会の結果について 

 

第１１回 全国高校生金融経済クイズ選手権「エコノミクス甲子園」徳島大会は、県内６高校

から２人１組で１４チーム２８名が参加し、筆記クイズや早押しクイズで熱戦が繰り広げられ、

成功裡に閉会いたしまた。 

 

本大会開催にご支援を賜りましたみなさまに厚くお礼申しあげます。 

 

 

 

優 勝  徳島市立高等学校 チーム名「ポニョ」 

 

加 藤 彰 人 さん 

小 川 拓 泰 さん 

   

なお、お二人は来年２月に開催される全国大会に出場します。 

                                     

以   上 

 

 

 


